
UCHWAŁA NR XXIX/259/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/150/2012 w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na modernizację dróg 

powiatowych w 2012 roku 
 

    Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 172, poz. 1441; z 

2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, 

poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 

113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 21, poz. 113; Nr 217, poz. 1281; Nr 149, poz. 887; ; 

zm. z 2012 r. poz. 567) w związku z art.216 ust.2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; zm. z 2010 r.  Dz. U. Nr 28, poz. 146; Nr 

123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 96, poz. 620; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726; zm. z 

2011 r. Dz. U. Nr 201, poz. 1183; Nr 185, poz. 1092; Nr 234, poz. 1386; Nr 291, poz. 1707; Nr 

240, poz. 1429) oraz w związku z Porozumieniem z dnia 23.03.1999 roku w sprawie powierzenia 

zarządu nad drogami powiatowymi w Gminie Rzgów – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/150/2012 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 18 stycznia 2012 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na modernizację 

dróg powiatowych w 2012 roku § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Udziela się pomocy rzeczowej polegającej na modernizacji dróg powiatowych, wskazanych w 

załączniku do niniejszej uchwały do kwoty 1.581.907,00  zł. ( słownie: jeden milion pięćset 

osiemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset siedem złotych 00/100) dla Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z budżetu Gminy Rzgów w 2012 roku”. 

 

 § 2. Traci moc Uchwała Nr XXVII/238/2012 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 30 

października 2012 r. zmieniająca uchwałę Nr XVI/150/2012 w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na modernizację dróg powiatowych w 2012 

roku. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

zwyczajowo przyjętym. 



 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr XXIX/259/2012 

Rady Miejskiej w Rzgowie  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Źródła finansowania inwestycji w Gminie  Rzgów na rok 2012 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan na 

 2012 r. 

ogółem 

Źródła finansowania inwestycji : 

Środki 

własne j.s.t. 

 Kredyty, 

pożyczki 

Dotacja Powiat Łódzki 

Wschodni 

600   Transport i łączność 1.581.907,00 1.581.907,00 

- - 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1.581.907,00 1.581.907,00 

- - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1.155.697,22 1.155.697,22 

- - 

    Budowa chodnika wraz z oświetleniem w ul. 

Czartoryskiego w Starej Gadce- droga 

powiatowa Nr  1195 E 

243.267,22 243.267,22 

- - 

    

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2916E w 

ul. Lucernianej w Starej Gadce 387.321,00 387.321,00 

- - 

    

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3303 E w 

Prawdzie    32.952,00 32.952,00 

- - 

    

Modernizacja ul. Rudzkiej pod wiaduktem 

wraz z odwodnieniem ul. Nasiennej w 

Rzgowie- droga powiatowa  1195 E 
400.303,00 400.303,00 

- - 

    

Wycinka drzew i przebudowa rowu w 

Kalinku- droga powiatowa Nr 2909E 74.736,00 74.736,00 

- - 

    

Przebudowa przepustu odwodnieniowego 

pod drogą powiatową Nr 2922E                   

na skrzyżowaniu z drogą powiatową Nr 2909 

E w Kalinku 

5.017,00 5.017,00 

- - 

    

Modernizacja mostu w  Gospodarzu-  ul. 

Cegielniana-droga powiatowa Nr 2916 E 12.101,00  12.101,00 

- - 



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

340.967,00 340.967,00 

- - 

    Budowa chodnika wraz z oświetleniem w ul. 

Czartoryskiego w Starej Gadce- droga 

powiatowa Nr  1195 E 

340.967,00 340.967,00 

- - 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

85.242,78 85.242,78 

- - 

    Budowa chodnika wraz z oświetleniem w ul. 

Czartoryskiego w Starej Gadce- droga 

powiatowa Nr  1195 E 

85.242,78 85.242,78 

- - 



 


